РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 октября 2021г.                                                                          №   50
с.Копьево

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании

Копьевский сельсовет на 2020-2022 годы»
  В целях перераспределения и конкретизации направлений расходования средств, выделяемых в 2021 году из бюджета муниципального образования Копьевский сельсовет,  администрация Копьевского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу  «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании

2. Копьевский сельсовет на 2020-2022 годы» , утвержденную постановлением администрации Копьевского сельсовета от 05.11.2019  №58 следующие изменения:
1) в паспорте Программы  позицию «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	Общий объем финансирования муниципальной  программы из местного бюджета муниципального образования Копьевский сельсовет составляет 2,0 тыс.руб., из них:

2020 год

–

1,0 тыс.руб.;

2021 год

–

0,0 тыс.руб.;

2022 год

–

1,0 тыс.руб.;

раздел 5 «Перечень мероприятий, предусмотренных Программой»  пункт 1.2.2 , итог по задачи 1 изложить в следующей редакции:

»

	1.2.2.

	Проведение мероприятий по профессиональной переподготовке и повышению квалификации муниципальных служащих:

а) определение приоритетных направлений профессиональной переподготовки (повышения квалификации) муниципальных служащих исходя из перспективных целей и задач органов местного самоуправления;

б) при формировании Плана профессиональной переподготовки и повышения квалификации муниципальных служащих учитывать эти приоритетные направления.
	2,0
	1,0
	0
	1,0
	Администрация Копьевского сельсовета

	Итого по задаче 1:
	2,0
	1,0
	0,0
	1,0

3.Раздел 6 Обоснования ресурсного обеспечения таблицу изложить в следующей редакции :

	№

п/п

	Всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	Всего по Программе, в том числе:
	2,0
	1,0
	0,0
	1,0

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах.
Глава Копьевского сельсовета                                                      А.А.Коропов